Zelar e fortalecer a imagem institucional do 
SENAC; Zelar pela organização e acervo de Livros na Biblioteca e atualizar sempre que necessário o 
acervo; Zelar pelos equipamentos e ambiente de trabalho, mantendo a ordem, limpeza e conservação. 

Remuneração: R$ 4.309,08 (quatro mil, trezentos e nove reais e oito centavos). 

Carga Horária: 40 horas semanais. * 
*  Para esta vaga, será necessária disponibilidade para trabalhar 40 horas semanais e aos sábados e feriados. 

2. DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAR DO PROCESSO SELETIVO. 

2.1  O candidato deverá ler o descritivo em sua íntegra e preencher todas as condições específicas